

9,5% poparcie dla dr Artura Bartoszewicza wśród Polaków w starciu z kandydatami partyjnymi

W dniach 21-26 marca 2025 roku agencja badawcza Grupa BST przeprowadziła reprezentatywne dla dorosłej populacji Polski badanie preferencji prezydenckich i zaufania do partii politycznych. Wyniki badania ukazują, iż dr Artur Bartoszewicz na początku kampanii prezydenckiej ma 10% poparcie Polaków w starciu z kandydatami partyjnymi. Wynik ten jest dowodem na propagandę sondażową fundowaną Polakom.

Za manipulację wszystkich sondażowi w Polsce należy uznać nieumieszczenie dr Artura Bartoszewicza wśród nazwisk, na które badani w ich badaniach mogli dotychczas wskazywać w odpowiedzi na pytanie o preferencje wyborcze. Sondażownie i media od ponad pół roku wmawiają Polakom kandydatury jedynie nominatów partii politycznych i wybranych przez nich celebrytów. Osoby mniające się badaczami i dziennikarzami w Polsce stały się propagandystami.

Przeprowadzone badanie ukazuje, że większość Polaków, 91%, nie ufa partiom politycznym, ale sondażownie i dziennikarze stosują manipulację wmuszającą Polakom na prezydenta kandydatów partyjnych. Dlaczego Polacy nie ufając partiom politycznym mają mieć głowę państwa zafundowaną im przez partie polityczne? Odpowiedź na to pytanie brzmi: NIE MUSZA! Mogą wybrać kandydata takiego, jak największa ich część, bo 39%, chce, czyli prawdziwie niezależnego, obywatelskiego, bezpartyjnego, a takim jest jedynie dr Artur Bartoszewicz!

Realizacja badania: Grupa BST, 21-26 marca 2025, 18+, N=1084, CAWI/CATI, d=3%		Ogółem
		Ogółem
Czy ufa Pan/i partiom politycznym w Polsce?	Tak	8,9%
	Nie	52,2%
	Trudno powiedzieć	38,8%
		100,0%
Czy w tegorocznych wyborach prezydenckich w Polsce powinien wygrać?	Kandydat polityczny, partyjny, wystawiony lub wspierany i promowany przez partie polityczne	26,9%
	Kandydat prawdziwie niezależny, obywatelski, bezpartyjny	39,0%
	Trudno powiedzieć	34,0%
		100,0%
Kto według Pana/i powinien wygrać w drugiej turze tegorocznych wyborów prezydenckich w Polsce?	Niezależny kandydat dr Artur Bartoszewicz	9,5%
	Partyjny kandydat zgłoszony przez Platformę Obywatelską, Prawo i Sprawiedliwość lub Konfederację	50,1%
	Trudno powiedzieć	40,4%
		100,0%